H2S
O2
CO
H2S
O2
CO
H2S
O2

Progettato e collaudato per essere usato nelle più
critiche condizioni di temperatura, il monitor monogas
Crowcon Clip offre la massima protezione personale degli
operatori  nelle applicazioni  industriali, senza necessità di
manutenzione
Tipi di gas e campi di misura
Le opzioni e i codici di ordinazione di cui sotto riprendono i
gas e i relativi livelli di allarme specifici per diversi Paesi.
Crowcon Clip
Gas Codice di
catalogo
Allarme 1 Allarme 2
H2S CC-H-2 2ppm 5ppm
H2S CC-H-5 5ppm 10ppm
H2S CC-H-10 10ppm 15ppm
CO CC-C-25 25ppm 50ppm
CO CC-C-30 30ppm 100ppm
CO CC-C-35 35ppm 50ppm
O2 CC-O-19 19% Vol 23,5% Vol
O2 CC-O-19.5 19,5% Vol 23,5% Vol
Crowcon Clip+
Gas Codice di
catalogo
Allarme 1 Allarme 2
H2S CCP-H-2 2ppm 5ppm
H2S CCP-H-5 5ppm 10ppm
H2S CCP-H-10 10ppm 15ppm
CO CCP-C-25 25ppm 50ppm
CO CCP-C-30 30ppm 100ppm
CO CCP-C-35 35ppm 50ppm
C-Test
Test di verifica (bump test), gestione degli eventi e calibrazione
in uno strumento facile da usare montato a parete;
• Download eventi